平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

  平成25年3月期におきまして、ソフトウェア開発およびシステム運用管理案件が堅調に推移する一方で、経営全般におけ
る効率化と経費削減を推進いたしました。その結果、営業利益、経常利益及び当期純利益について、前回予想を上回る見
通しとなりました。

● 配当予想の修正について

修正の理由
  業績予想の修正に記載のとおり、通期業績見通しが当初の予想を上回る見込みとなる状況を鑑み、株主様への利益還
元のため、期末配当金を前回予想に対して２円増配の１株あたり17円に修正いたします。これにより、年間予想配当金は、
１株あたり32円となります。

※本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因に
よって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月9日
各 位

上場会社名 株式会社Minoriソリューションズ

代表者 代表取締役社長 長澤 信吾

（コード番号 3822）

問合せ先責任者 経営企画室長 森山 真行

（TEL 03-3345-0601）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月15日に公表した業績予想および平成25年３月期の期末配当予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,800 580 580 340 77.36

今回修正予想(B) 13,800 650 650 380 86.47

増減額(B-A) 0 70 70 40

増減率(%) 0.0 12.1 12.1 11.8

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

13,205 542 555 424 96.50

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年５月15日発表）

― 15.00 ― 15.00 30.00

今回修正予想 ― 15.00 ― 17.00 32.00

当期実績 ― 15.00 ―

前期実績
（平成24年3月期）

― 10.00 ― 20.00 30.00